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Në zbatim të ligjit nr. 10385, datë 24.02.2011 “Për ndërmjetësimin në zgjidhjen e 

mosmarrëveshjeve”, i ndryshuar, Urdhrit të Ministrit të Drejtësisë, nr. 90, datë 23.02.2021 “"Për 

miratimin e Rregullores së Provimit të Kualifikimit për profesionin e ndërmjetësit” si dhe Urdhrit 

të Ministrit të Drejtësisë, nr. 594, datë 02.10.2025, “Për organizimin, përgatitjen, përmbajtjen 

dhe vlerësimin e provimit të kualifikimit, të ndërmjetësve”, (i cili përcakton ditën, orën, vendin e 

zhvillimit të provimit të kualifikimit, afatet e paraqitjes së kërkesave për shprehje interesi për të 

hyrë në provim dhe dokumentet përkatëse që duhet të shoqërojnë kërkesën), listës paraprake të 

kandidatëve të skualifikuar, për të marrë pjesë në provimin e kualifikimit për profesionin e 

ndërmjetësit, publikuar në faqen zyrtare të Ministrisë së Drejtësisë në datën 07.11.2025, 

publikohet si vijon: 

 

LISTA PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE TË SKUALIFIKUAR, PËR TË MARRË 

PJESË NË PROVIMIN E KUALIFIKIMIT PËR PROFESIONIN E NDËRMJETËSIT: 

 

1.  Burim Shala 

2.  Ersida Tice 

3.  Erzen Mërlaku 

4.  Maksim Bajraktari 

5.  Rovena  Bixi  

 

 

 

 

mailto:info@drejtesia.gov.al

